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GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati i pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

Aceste drapturi 5i obligatii sunt stabilite prin prevedarile Ordonantei de urgenta a
Guwernului nr. 28/1999 privind obligatia operaterilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.



APERITIVE som

Martini 14.4-18.0%

Campari 25%

Gin Beefeater 40%

Vodka Finlandia 40%
Vodka Absolut 40%
Tequila Camino 45%
Ricard 45%

WhiskeyJW Red Label 40%
Whiskey J&b 40%

Whiskey Jack Daniel’s 40%
Whiskey Chivas Regal 12YO 40%

DIGESTIVE som

Vinars Jidvei 42%
Rom Bacardi 37.5%

Palinca de Ardeal 50%
Traditional plum brandy / Eau de vie

Jagermeister 3%
Lichior Disaronno 238%
Bailey's 17%
Courvoisier VS 40%

15 lei
20 lei
20 lei
20 lei
20 lei
20 lei
19 lei
28 lei
25 lei
30 lei
35 lei

25 lei
25 lei
25 lei

25 lei
20 lei
20 lei
35 lei




BERE

Staropramen 5% 330ml
Stella Artois 5% 330ml
Ursus draft 5% 400ml
Bucur draft 5% 400mi
Peroni 5.1% 330ml
Ursus 5% 330 ml

Ursus neagra 6% 33oml
black/ noir

Ursus fara alcool 330ml
alcohol free / sans alcool

Carlsberg 5.2% 330ml
Grolsch 5% 450ml
Urban IPA 6% 330ml - local

Bucure 5% 350ml
- v




COCKTAIL-uri alcoolice

CUBA LIBRE 150mi 30 lei
rom, Pepsi, lime

CAMPARI ORANGE 150ml 30 lei
Campairi, suc fresh de portocale

Campari, fresh orange juice

Campari jus d'orange

GIN TONIC 150m! 30 lei
Gin, apa tonica

Gin, tonic water

Gin, eau tonique

APEROL SPRITZ 180oml 30 lei
Aperol, prosecco, apa minerala

Aperol, prosecco, sparkling mineral water

Aperol, Prosecco, eau minérale

HUGO SPRITZ 180mI 30 lei
Prosecco, sirop de soc, apa minerala

Prosecco, elderflower syrup, sparkling mineral water,
Prosecco, sirop de sureau, eau minérale



VINURI ALBE om

Chardonnay 12.5%
Liliac Transilvania

Chardonnay Karakter 13,5%
Aurelia Visinescu

Feteasca Alba 13%
Liliac Transilvania

Sauvignon Blanc 12.5%
Domeniile Franco- Romane

Sauvignon Blanc 13.5%
Villa Vinea Tarnave Transilvania

Sauvignon Blanc 12,5%
Corcova

lacob Alb 13%
Davino

85 lei

95 lei

80 lei

70 lei

70 lei

95 lei

100 lei

VINUL CASEI

HOUSE WINE
VIN DE LA MAISON

150ml

18 lei




RED WINES / VINS ROUGES

Merlot 13.% 70 lei
Domeniile Franco - Romane

Pinot Noir 14% 80 lei
Villa Vinea Tarnave Transilvania

Cabernet Sauvignon 14% 120 lei
Terra Romana, Colinele Dobrogei

agra 13.5% 120 lei

Pinot No prenta Transilvaniei 125% 95 lei
Crama Jeln

Cabernet

ignon Karakter 13.7% 100 lei
Aurelia Visin -

lacob Rosu 120 lei

Davino




VINURI ROSE 50m

Merlot Rose 12.5% 70 lei
Domeniile Franco-Romane

Rose Zweigelt 13.5% 80 lei
Villa Vinea Tarnave Transilvania

Rose Karakter 13.% 95 lei
Aurelia Visinescu

SAMPANIE, SPUMANT & PROSECCO

Prosecco 10.5% 200ml 45 leij
Prosecco Valdo 11.0% 750ml 125 lei
150 lei

Carassia Classic 12 % 750ml




BAUTURI RACORITOARE

Apa Aqua Carpatica 330ml 9 lei
Carbogazoasa & plata

Sparkling & still

Gazeuse & plate

Apa Aqua Carpatica 750ml 16 lei
Carbogazoasa & plata
Sparkling & still / Gazeuse & plate

Pepsi Max / Light / Twist 250m! 10 lei
Contine: sulfiti / Contains: sulfites / Contient : sulfites

Mirinda, 7Up, Evervess 250om! 10 lei

Granini 25oml 15 lei

SUCURI PROASPETE

Suc proaspat de portocale 25omi 19 lei
Freshly squeezed orange juice
Jus d'orange frais

Suc proaspat de grapefruit 250m 19 lei
Freshly squeezed grapefruit juice
Jus de pamplemousse frais

Limonada clasica din lamai proaspete so00g 19 lei
Freshly squeezed lemon juice
Limonade Classique de citron frais

I



CAFEA & CEA

Espresso 3oml 9 lei

Espresso dublu eomi 15 lei
Double espresso
Expresso double

Cappuccino 200ml 15 lei
Espresso, crema de lapte

Espresso, milk cream

Expresso, creme de lait

Contine: lapte / Contains: milk / Contient : lait

Caffe Latte 200ml 17 lei
Espresso, lapte

Espresso, milk

Expresso, lait

Contine: lapte / Contains: milk / Contient : lait

Caffe Frappe 300ml 23 lei
Ness, lapte, inghetata

Ness, milk, ice cream

Ness, lait, glace

Contine: lapte / Contains: milk / Contient: lait

Hot chocolate 200mi 15 lei
Bautura pe baza de ciocolata cu lapte

Chocolate drink with milk

Boisson au chocolat au lait

Contine: lapte / Contains: milk / Contient: lait

Ceai premium - arome diferite 400m|
Premium tea - different flavours
Premium thé - Différentes saveurs







BIS'TRO



